35 *Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 71^b. cop. ch. s. XIV exeunt.*

998. C. j. c. A. Petrus dictus Löselin miles Arg. vendidit Walthero dicto Clobelöch *Rentenkauf.*
civi Arg. redditus annuos 10 sol. den. Arg.² super una area, super qua ligna vendenda
reponuntur, in foro lignorum Arg. juxta aream civitatis Arg., in quibus redditibus venditor

¹ 1371 Juli 26 (7 kal. aug.) *verkauft diese* perpetuo vicario et cappellanis ecclesie s. Nicolai ultra
40 Bruscam Arg., Petro de Sarburgo cappellano procuratore cum pecunia per quondam Johannem dictum
Gabriel pbrm. Arg. pro anniversario suo peragendo legata emente, redditus annuos et perpetuos 1 lib.
(ihren Anteil an obiger Rente) — pro 20 lib. A. 1. *Ebendortselbst* fol. 33^b. (*Transfix.*)

² a) 1361 April 6 (8 id.) Heintzo armiger filius Erbonis de Lampertheim armigeri *demselben eben-*
darauf redditus 15 den. Arg., in quibus quondam fratri Reimboldo dicto Löselin suo avunculo suc-
45 cessit, — pro 1 lib. A. 1. *Or. ebendortselbst.* b) 1361 Juli 27 (6 kal. aug.) *ebenso* Erbo armiger
filius quondam Erbonis de Lampertheim armigeri Arg. *Or. ebendortselbst.*

quondam fratri Reimboldo dicto Löselin ordinis predicatorum suo fratri se successisse dicebat, — pro precio 10 lib. den. Arg. A. 1. actum 15 kal. apr. a. d. 1361.

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 11 fasc. 1. *or. mb. c. sig. pend.*

März 18.

Leibzucht. 999. C. j. c. A. Erbo de Richenshoven capellanus altaris s. Oswaldi siti in ecclesia s. Petri junioris Arg. publice recognovit, se sibi quamdiu vixerit et post ejus obitum 5 Nese dicte Erben Nese secum commoranti consanguinee ad tempus vite comparasse pro 45 lib. den. Arg. a fratre Johanne priore et conventu ordinis predicatorum domus Arg. domum et aream sitas in c. A. an dem Rossemerket juxta domum prioris et conventus dicte domus, in qua residet Ellekindis de Columbaria, e. u. e. e. p. a. juxta Adelheidim filiam quondam Gossonis dicti de Mülnheim militis Arg., ita quod Erbo et post ejus 10 obitum Nesa ad tempus vite de eisdem domo et area priori et conventui dictis censum annum 1 lib. den. Arg. pro anniversario quondam Johannis dicti Hentwing militis Arg. neenon Petro de Wunnecke prebendario altaris s. Vincencii siti in ecclesia Arg. censum annum 8 sol. et 2 caponum expedire teneatur. quod si ipsa domus ignis incendio etc. in vita Erbonis et Nese consumeretur, quod tunc prior et conventus Erbonem et Nesam 15 ullatenus impetere teneantur nec e converso Erbo et Nesa priorem et conventum impetere debebunt super reedificacione alterius domus. actum 6 kal. apr. a. d. 1361. **März 27.**

Str. Hosp. A. 1 lad. 62 fasc. 35. *or. mb. c. sig. pend.; auf Rückseite: sigillum et scriptura constat 6 sol. den. Arg. Nach gleichzeitiger Dorsualnotiz heisst das Haus zü der Gilien.*

Verkauf. 1000. C. j. c. A. Greda relicta quondam Heinrici de Westhoven sutoris Arg. et 20 Sifridus ejus filius vendiderunt Johanni dicto Zoller de Spira et Metze uxori civibus Arg. quamdiu vixerint et post amborum obitum fabrice ecclesie Arg.¹ domum et aream sitas in c. A. am Roszemerket in Schiltingheim gasse juxta Voltzonem petiorem e. u. e. e. p. a. juxta Fritschonem dictum Krebszer, de quibus 22 sol. den. Arg. Jacobo dicto Kneht Swarber armigero Arg. domino directo census nomine dantur annuatim, ipso 25 Jacobo in vendicionem consenciente Er. 1. V., — pro precio 13 lib. den. Arg. A. 1. actum 6 id. maji a. d. 1361. hujus instrumenti sunt 2. **Mai 10.**

Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 93^a. *cop. ch. s. XIV exeunt.*

Erbleihe. 1001. C. j. c. A. Agnes relicta quondam Heintzonis dicti Hörwelin civis Arg. locavit in emphiteosim Henselino funifici filio quondam Ludewici dicti de Druhtersheim funificis 30 Arg. et Dine filie Johannis dicti zü dem Rade hospitis Arg. uxori residentibus an der Steinstraszen e. m. A. curiam, domum et aream an der Steinstraszen sitas juxta liberos quondam dicti Schotte carrucarii e. u. e. e. a. p. juxta Nicolaum dictum Stüchse unde stozzent hündan an der von Girbaden seligen erben hus, de quibus precipue 12 sol. et 6 capones Heintzoni et Lütoldo filiis quondam Johannis de Mülnheim militis Arg. nomine 35 feudi v. exponendo zü reitlehen dantur annuatim, — pro annuo censu 3 lib. den. Arg.² sine laudimio. V. actum 5 id. maji a. d. 1361. hujus instrumenti 2 sunt. **Mai 11.**

Str. Hosp. A. 1 lad. 174 fasc. 15. 2 *or. mb. c. sig. pend. et c. transf.*

¹ 1374 Sept. 18 (14 kal. oct.) *leiht* Johannes dictus Kessler procurator fabrice eccl. Arg. de consensu gubernatorum in emphiteosim Johanni dicto Westerman de Müniversheim Arg. moranti *dasselbe* 40 (*abw.* juxta domum prebendariorum chori ecclesie Arg. *anstatt* juxta Voltzonem) — pro annuo censu 8 sol. sine laudimio, Petro dicto Swarber armigero Arg. domino directo consenciente Er. 1. V. *Eben-dortselbst* fol. 93^b.

² 1388 Jan. 25 (8 kal. febr.) *verkauft* Agnes filia quondam Heintzonis dicti Hörwelin uxor Henselini de Rümelnheim armigeri Arg. de consensu mariti hospicio exulum in foro vini Arg. presente Wernhero 45

1002. C. j. e. A. Husa relicta quondam Sigelini de Holtzheim civis Arg. et Husa *Schenkung.*
 ejus filia in ipsarum, parentum progenitorumque animarum remedium donacione inter
 vivos donaverunt fabrice ecclesie Arg. jus emphiteoticum in domibus, areis, orto, vivario
 et curiis sitis in c. A. in vico s. Elizabeth stossent hunden uf das Cleinöwelin und vorne
 5 in s. Elsebeth gasse juxta heredes quondam Petri dicti Völtche civis Arg. e. u. e. e. p. a.
 juxta domum dictam der Kremer gotzhus und Johanses Voltschen garten, necnon redditus
 8 sol. den. Arg., quos liberi ipsius quondam Petri dicti Voltsche in emphiteosim per-
 solvunt de domo et area, sub qua domo intratur in ortum antedictum; de quibus domibus,
 curiis *etc.* nomine census redditus 10 lib. den. Arg. Gertrudi filie quondam Reiboldi
 10 dicti Reimböldelin militis Arg. uxori Rülmanni dicti Merswin civis Arg. ad vitam suam
 occasione dotis constitute per quondam Johannem dictum Voltsche ejus maritum dantur
 annuatim. A. 1. (in Johannem de Pfettensheim procuratorem.) qui procurator de con-
 sensu Nicolai de Grostein militis et Johannis dicti zû dem Trübel gubernatorum fabrice
 locavit donatricibus quamdiu vixerint domum posteriorem in ipso orto constitutam ac
 15 ortum absque vivario pro annuo censu 1 caponis. ad hec Gertrudis prefata premissis
 de consensu Rülmanni mariti adhibuit consensum et se laudimium ab eodem Johanne
 procuratore recepisse recognovit. actum quoad donatrices, procuratorem et gubernatores 11,
 quoad Gertrudim et Rülmannum 7 kal. jun. a. d. 1361. hujus instrumenti sunt 2.

Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 198. *or. mb. e. sig. pend. del.*

Mai 22 und 26.

20 1003. C. j. e. A. Johannes dictus Voget de Argentina rector ecclesie in Brúsche *Verkauf.*
 vallis Alberti vendidit Johanni dicto Zimberman de Zabern et Metze uxori domum et
 aream sitas in c. A. in Burgasse juxta Gredam dictam Machefrödin e. u. e. e. p. a.
 juxta domum Nicolai dicti Zorn sculteti Arg., ita quod de ipsis non plus detur annuatim
 preterquam 6 sol. den. Arg. et 2 capones prebendariis chori ecclesie Arg. nomine legati,
 25 — pro precio 9 lib. den. Arg. A. 1. actum 4 kal. jun. a. d. 1361. **Mai 29.**

Str. Hosp. A. II lad. 48 fasc. 57. *or. mb. e. sig. pend.*

1004. C. j. e. A. Greda filia quondam Gernoldi dicti Wiszemberger sutoris Arg. *Verkauf.*
 per manum Petri dicti Vögellin sutoris Arg. sui mariti, item Dina relicta prefati quondam
 Gernoldi necnon Henselinus ejus filius ac Dina uxor Henselini vendiderunt Nycolao
 30 dicto Schöneclāwes sutori Arg. et Dine uxori jus emphiteoticum et melioraciones in
 domo et area nuncupatis zû der Linden in c. A. únder den altbúszern sitis juxta dictum
 Súsze e. u. e. e. a. p. juxta Nycolaum dictum Biller panificem Arg. ultra censum 2 lib.
 et 10 sol. den. Arg. cedendum priorisse et conventui monasterii s. Nicolay e. m. A.
 sine laudimio, — pro precio 16 lib. den. Arg. A. 1. actum quoad Gredam, Petrum
 35 dictum Vögellin et Dinam relictam venditores et emptores 3 non., quoad Henselinum et
 Dinam uxorem non. jun. a. d. 1361. **Juni 3 und 5.**

Str. St. A. K. u. N. lad. 29. *or. mb. e. sig. pend.*

1005. C. j. e. A. Katherina civis Arg. filia quondam Fritschemanni dicti Hömesser *Seelgerät-*
 de Hagenöwe in remedium anime sue legavit commendatori et fratribus ordinis hospitalis *stiftung.*
 40 s. Johannis Jerosolomitani domus in Doroltzheim Arg. dyoc. omne jus sibi competens in
 domo, curia et area sitis in c. A. am Winmerkete an dem hohen stege juxta domum . .
 dicti Wisgerwer pbri. e. u. e. e. p. a. juxta dictum Girbaden lanificem, de quibus redditus

dicto Schüler pbro. procuratore *obige* redditus annuos p. e. p. 3 lib., in quibus redditibus venditrix
 quondam Nicolao pbro. ejusdem fratri successit, — pro 60 lib. (Wit. 3.) A. 1. *Transfx.*

2 lib. den. Arg. fratribus minoribus domus Arg. dantur annuatim, et omnia bona mobilia et immobilia tempore mortis derelinquenda. quibus post Katherine mortem captis et venditis, pecuniam exinde receptam in redditus certos convertant ad suum anniversarium peragendum. actum 2 non. jun. a. d. 1361.¹

Juni 4.

Str. Bez. A. H 1515². or. mb. c. sig. pend.

5

Erbleihe. 1006. C. j. c. A. domini Nicolaus Wetzelonis scolasticus et Erlewinus de Dambach canonici ecclesie s. Thome Arg. suo et nomine decani et capituli locaverunt in emphiteosim Martino panifici filiaastro quondam Heintzonis dicti Gacke domum, et est pistrinum, cum area sitam in e. A. juxta pontem ecclesie s. Thome juxta Johannem dictum zū Roseburg und ist ein orthus — pro annuo censu 5 lib. den. Arg. sine laudimio ultra 10 census 5 sol. den. Arg. et 2 caponum solvendum decano et capitulo dicte ecclesie dominis directis. Er. 4. (quoad 5 sol. et 2 cap.) V. quod licitum sit conductori et heredibus censum 2 lib. pro 40 lib. et deinde residuum censum 3 lib. pro 60 lib. reemere a decano et capitulo prefatis. actum 13 kal. jul. a. d. 1361.² hujus instrumenti sunt 2.

Juni 19. 15

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 20 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf. 1007. C. j. c. A. Johannes de Lampertheim miles Arg. vendidit Johanni dicto de Lütenheim pbro., procuratori novi hospitalis e. m. A., omne jus seu porcionem ipsum contingentes in orto, domo et area e. m. A. sitis an s. Agnesen ende juxta ortum monasterii s. Agnetis e. u. e. juxta ortum quondam Johannis dicti de Geispoltzheim olim prebendarii ecclesie Arg. e. p. a. und stozet daz vorgeante hus uf der stette 20 graben, ita quod de domo, area et orto non plus annis singulis debeatur quam 35 sol. den. Arg. nomine census Katherine dicte Gosbrehtin uxori Reiboldi dicti Rentzelin civis Arg., domine directe consencienti Er. 1. — pro 23 lib. den. Arg. A. 1. actum quoad venditorem et emptorem 11, quoad conjuges suprascriptos 10 kal. jul. a. d. 1361.

Juni 21 und 22. 25

Str. Hosp. A. 1 lad. 169 fasc. 1. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf. 1008. C. j. c. A. Gertrudis relicta quondam Johannis dicti Rote eins grempers Arg. vendidit Johanni dicto Eselhor piscatori residenti in litore apud monasterium s. Arbogasti e. m. A. curiam, domum et aream ac ortum in eodem litore sitos juxta domum thesaurarie prefati monasterii e. u. e. e. a. p. juxta ipsum emptorem, ita quod de eisdem non plus detur annuatim quam 10 sol. den. Arg. preposito et conventui monasterii predicti dominis 30 directis, fratre Petro dicto Rebstock conventuali et procuratore ejusdem monasterii in vendicionem consenciente Er. 1. V., — pro precio 17 lib. et 10 sol. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. actum 7 kal. jul. a. d. 1361.

Juni 25.

Str. Hosp. A. III lad. 9 fasc. 46. or. mb. c. sig. pend.

¹ Unter demselben Datum lässt Eberhardus dictus de Grömbach Maguntinensis dyocesis civis Arg. 35 gleichlautend über sein Anrecht an demselben Hause urkunden. *Or. ebendort H 1515¹.*

² a) 1365 Juli 3 (5 non.) verkaufen Johannes de Esselingen sutor Arg. et Gertrudis de Renicheim ejus uxor Cüntzoni dicto Geyspoltzheim panifici Arg. ihr jus emphiteoticum in obigem, Erlewino de Dambach portario s. Thome consenciente et se laudimium recepisse recognoscente Er. 1. (quoad 5 sol. et 2 cap.) V. — pro 33 lib. A. 1. quod emptor et heredes redditus 5 lib. totales pro 100 lib. 40 reemere valeant. *Or. ebendortselbst mit Transfix.* b) 1387 Mai 15 (id.) und Juni 12 (2 id.) Cüntzo Geyspoltzheim panifex olim magister scabinorum Arg. ebenso Johanni dicto Lerdermel de Hagenowe panifici residenti ultra pontem dictam s. Thoman brücke Arg., Johanne de Burgheim procuratore s. Thome consenciente, — pro 18 lib. (Wit. 3.) A. 1. *Transfix.*

1009. C. j. c. A. Arnoldus filius quondam Johannis dicti Rietman de Üffesheim *Verkauf.*
 hospitis residentis in der Crutenowe Arg. et Anna ejus uxor filia Nicolai dicti Zoller
 tres partes sibi competentes in jure emphiteotico duarum domorum (anterioris et poste-
 rioris) e. m. A. in der Crutenowe sitarum juxta Gôczonem dictum Mendewin e. u. e. e.
 5 p. a. juxta pistrinum Petri dicti Swarber, necnon tres partes in dimidia parte vici ante
 dictas domus sibi inchoantis pistrino predicto et in publica strata tendentisque ad flumen
 Reni e. o. turris dicte des Gúldin turnes, necnon tres partes in prescriptarum domorum
 areis ad ecclesiam s. Stephani Arg. proprietatis titulo spectantibus; item Dina relicta
 quondam Henselini hospitis fratris prescripti Arnoldi nomine Henselini, Hannemanni et
 10 Heinrici ejus filiorum adhuc minorum quartam partem in predictis de consensu Arnoldi
 suprascripti patrum et curatoris trium filiorum suprascriptorum vendiderunt Henselino¹
 dicto Froche civi Arg. residenti in der Crutenowe — pro precio 41 lib. den. Arg.
 A. 1. U. (Dina mater et curator pro filiis minoribus.) de areis prescriptarum domorum
 dantur 8 unc. den. Arg. abbatisse et capitulo ecclesie s. Stephani dominabus directis,
 15 necnon census 2 lib. et 4 unc. priori et conventui ordinis s. Wilhelmi domus e. m. A.
 annuatim. Reiboldus de Kirwilre pbr. procurator ecclesie s. Stephani nomine abbatisse
 et capituli in vendicionem consensit Er. 1. V. quod Arnoldus et Anna venditores et
 eorum heredes domo et area posterioribus utifruantur tantum ad vitam Clare uxoris
 Johannis dicti Kelbelin civis Arg. et medio tempore, quo ipsa Clara vixerit, censum
 20 2 lib. et 4 unc. prescriptum priori et conventui ipsius domus persolvere tenebuntur.
 Metza soror dicti Arnoldi in vendicionem consensit. actum 5 kal. jul. a. d. 1361.

Str. Hosp. A. I lad. 172 fasc. 13. *or. mb. c. sig. pend.*

Juni 27.

1010. C. j. c. A. dictus Kleinfrische de Heiligenstein civis Arg. curator Jeckelini *Renten-*
 filii quondam Nicolai dicti Schencke civis Arg. in remotis agentis recognovit, Nicolaum *ablöung.*
 25 pbrm. Arg. fratrem ipsius Jeckelini ab ipso reemisse annuos redditus 6 lib. den. Arg. —
 pro 60 lib., quos redditus dictus Fritsche se nomine curatorio a dicto Nicolao dudum
 super curia nuncupata dez Schencken hof e. m. A. sita stoszent ein site an s. Margreden
 gasse und uf die lantstrasze juxta Reiboldum dictum Spender militem Arg. ex utraque
 parte necnon area ejusdem curie emisse asseruit. actum 6 non. jul. a. d. 1361. *Juli 2.*

Str. Hosp. A. II lad. 48 fasc. 87. *or. mb. c. sig. pend.*

1011. C. j. c. A. Heintzemannus dictus Smelezelin tractor vasorum civis Arg. in *Seelgerdt-*
 anime sue remedium legavit priori et conventui ordinis fratrum predicatorum domus *stiftung.*
 Arg. redditus annuos 10 sol. den. Arg. de redditibus 2 lib. legatori competentibus in
 redditibus 3 lib. per legatorem et Nesam ejus uxorem ab Adelheidi filia quondam Jo-
 35 hannis dicti Sicke junioris militis relicta quondam Hetzelonis dicti Marx militis Arg.
 emptis super domo et area in e. A. in parochia s. Stephani sitis juxta domum quondam
 Johannis dicti Sicke ipsius Adelheidis patris e. u. e. juxta domum, quam Petrus de
 Friburgo notarius curie Arg. a Burcardo dicto de Mulnheim nuncupato zûm Kretze civi
 Arg. possidet in emphiteosim, e. a. p. actum 4 id. jul. a. d. 1361. *Juli 12.*

Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 71^b. *cop. mb. coar.*

¹ 1379 Febr. 28 (2 kal. marc.) *dessen* (quondam Johannis) *Sohn* Lawelinus *ebenso* Henselino dicto
 Schaffener naute Arg. et Anne uxori (*abie.* curiam, 2 domos, anteriorem et posteriorem, et areas nun-
 cupatas zû dem Bocke . . . juxta Oberlinum dictum Schollen Oberlin e. u.), Gôczone dicto Spanner
 pbro. procuratore s. Stephani consenciente Er. 1. V., — pro 57 lib. (Wit. 3.) A. 1. *Or. ebendortselbst.*

Erbleihe. 1012. C. j. c. A. Reiboldus dictus Stübenweg miles Arg. de consensu domine Grede de Pfirt ejus uxoris locavit in emphiteosim Johanni de Pfettensheim pbro. procuratori fabrice ecclesie Arg., nomine fabrice de consensu Nicolai de Grostein militis et Johannis dicti zû dem Trübel civium Arg. gubernatorum conducenti, domum, curiam et aream, prout nunc circumdate sunt muro, nuncupatas zû Grienecke in c. A. sitas in dem 5
Giessen juxta vicum separantem eandem curiam et estuarium dictum zûm Griene e. e. p. a. tendentes ad almandam ibidem — pro annuo censu 8 lib. den. Arg. Er. 5. V. actum 9 kal. aug. a. d. 1361. hujus instrumenti sunt 2. *Juli 24.*
Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 200 u. 201. 2 or. mb. c. sig. pend.

Rentenkauf. Seelgerät. 1013. C. j. c. A. Nicolaus de Westhus miles Arg. vendidit Conrado de Honöwe 10
procuratori domus predicatorum Arg., sibi et post ejus obitum ad ipsius, quondam Götfridi patris et Gertrudis matris anniversaria apud ipsam domum peragenda ementi, $\frac{1}{2}$ reddituum subscriptorum, quorum reliqua dimidia pars pro indiviso ad predicatorum dicte domus ex legato per domicellam Agnetim filiam quondam Heinrici dicti Swarber civis Arg. dicitur pertinere, — pro precio 40 lib. den. Arg. A. I. specificacio: redditus 30 sol. 15
den. Arg. ac 7 caponum, quos dictus Liebegût residens an der Steinstrasse Arg. de bonis sitis apud Zurnecke juxta . . dictum Wül e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum dictum Bride; item redditus 20 unc. de 3 agris et una vierdegezal sitis apud patibulum civitatis Arg. juxta bona monasterii s. Margarethe; item redditus 10 sol. et 6 cap., quos dicta . . Ban-
wartin de domibus et areis sitis in Kagenecker brüch juxta heredes quondam Wetzelonis 20
Marsilii militis Arg. e. u. e. e. p. a. juxta bona canonicorum ecclesie s. Thome Arg. persolvuntur. quod ipsius, quondam patris et matris anniversaria una die in festo corporis Christi vel circa sint peragenda. actum 7 kal. aug. a. d. 1361. *Juli 26.*
Str. Hosp. A. I lad. 62 fasc. 6. or. mb. c. sig. pend.

Seelgerätstiftung. 1014. C. j. c. A. Jrmelina filia quondam Waltheri de Scheffelingesheim residens 25
Arg. in ipsius, quondam Johannis mariti, dicti quondam Waltheri patris, quondam Lise matris, quondam Rûlini pbri., quondam Lise, quondam Bernhildis, quondam Anne, quondam Willeburgis, quondam Johannis, quondam Gertrudis, quondam Salmene et quondam Ellekindis conterinorum ipsius Jrmeline, quondam Hugonis, quondam Nicolai et quondam Waltheri fratrum consangwineorum ejusdem Irmeline necnon quondam Salmene, matris 30
eorundem trium fratrum, quondam Agnetis filie quondam Salmene, prioris quondam Willeburgis uxoris quondam Waltheri fratris prescripte Irmeline, ac quondam Rulini pbri. filii prefate quondam Willeburgis animarum remedium legavit magistre et sororibus domus dicte vern Bûrgen gotzhus site in c. A. apud fratres minores redditus annuos 7 sol. et 6 den. Arg., quos in emphiteosim habebat super domo et area sitis in c. A. in 35
Mûlegesselin juxta domum Alberti palistarii e. u. e. e. p. a. juxta Reinlindim seniore. actum 7 kal. aug. a. d. 1361. *Juli 26.*
Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.

Rentenablösung. 1015. C. j. c. A. Wilhelmus armiger filius quondam Wilhelmi dicti Dantz armigeri Arg. vendidit Nycolao dicto Mûrsel¹ de Oberkirche sutori Arg. redditus 1 lib. den. Arg. 40
p. p. e. l. laudimiales, quos emptor de curia, domo et area nuncupatis zû dem Sternen

¹ a) 1362 Sept. 24 (8 kal. oct.) *anerkennen* Johannes dictus Straszburger funifex Arg. et Gisela filia quondam Johannis dicti Frûge de Gûgenheim ejus uxor *diesen als* dominus directus *obiger* curie, trium domorum et arearum *und versprechen diesem* redditus annuos 1 lib. laudimiales super eisdem

in e. A. sitis zwuschen brucken apud s. Petrum seniore juxta Demūdim relictam quondam Götzonis dicti Sponheim e. u. e. e. a. p. juxta Johannem dictum Zehenacker venditori tamquam domino directo dare consueverat in emphiteosim, — pro precio 24 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. actum 17 kal. sept. a. d. 1361.

August 16.

5 *Str. Bez. A. G 3664¹. or. mb. c. sig. pend.*

1016. C. j. c. A. Husa dicta Künrelerin residens in der Crutenöwe e. m. A. in remedium anime sue legavit viceplebano ecclesie s. Stephani Arg. redditus annuos 4 sol. et 4 den. Arg. pro sacrificio nuncupato ein mendag oppfer necnon redditus 6 den. Arg., socio vero viceplebani similiter redditus 6 den. et sacriste redditus 2 den. super annuis redditis 10 sol. eidem Huse per Arnoldum filium quondam Arnoldi ante monasterium Arg. olim procuratoris curie Arg., Hedewigim ejus uxorem, Gredam filiam Johannis dicti Tischinger fabri de Constancia uxorem Henselini dicti Mollesheim sutoris Arg. et per eundem Henselinum venditis ad anniversarium Huse et quondam Cüntzonis dicti Künrelin olim mariti habendum. actum 10 kal. sept. a. d. 1361.

August 23.

15 *Str. Bez. A. H 2686. or. mb. c. sig. pend.*

1017. C. j. c. A. Greda dicta zū dem Stegereiffe relictā quondam Reiboldi dicti Erbe institoris Arg. donacione inter vivos donavit priori et conventui ordinis montis s. Marie Cartusienis domus e. m. A. redditus subscriptos. A. 1. (in Arnoldum priorem ac Heinricum dictum Helwig procuratorem.) specificacio: redditus 4 lib. minus 5 sol. den. Arg., quos Johannes dictus Schüler sutor Arg. et Anna ejus uxor in emphiteosim persolvunt de domo et area dictis zū dem Glaser sitis in e. A. in Sporergerasse juxta aliam domum prescripte Grede nuncupatam zū dem Stegereiffe e. o. estuarii dicti zū dem Hawart; item redditus 5 lib., quos Bertoldus dictus Spitzkopf pellifex Arg. et Dina dicta Hügelerin uxor in emphiteosim persolvunt de domo et area dictis zū dem Stegereiffe necnon de domo et area posterioribus retro eandem domum. actum 7 kal. sept. a. d. 1361.

August 26.

Str. St. A. K. u. N. lad. 9. or. mb. c. sig. pend.

1018. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Schotto clericus filius quondam Schottonis carrucarii residens an der Steinstrassen e. m. A. locavit in emphiteosim Heintzoni dicto Rynstette currifici Arg. domum, aream et ortum sitos an der Steinstrassen e. m. A. juxta Johannem dictum Pflüger e. u. e. e. p. a. juxta aliam domum dicti locatōris — pro annuo censu 3 lib. 13 sol. et 4 den. Arg. quod conductor censum 4 unc. portario ecclesie s. Petri Arg. annis singulis in festo penthecostes de eisdem bonis solvere teneatur. ad hec dominus Götzo de Grostein portarius dicte ecclesie adhibuit consensum. actum quoad locatorem et conductorem kal. sept., quoad Götzonem 12 kal. dec. a. d. 1361. hujus instrumenti sunt 2.